
K E R T O M U S
Työväen Arkiston toiminnasta 

vuodelta 1954

Työväen Arkistossa on pää ttyneen  vuoden aikana m erk itty  k irjoi
hin 653 n ide ttä  ja  6.042 lehtileikettä. A siakirjoja on arkistoon saatu 
1.352 kappale tta . K irjalainauksia on kertom usvuonna ollut 8.354 ja  
tu tk ijak äy n te jä  738.

Työväen Arkisto on ollut avoinna m aanantaisin, keskiviikkoisin ja  
torstaisin  kello 10— 16; tiistaisin  ja  perjantaisin  kello 12— 19 sekä 
lauantaisin  kello 10— 14.

K ustannusliikkeet ja  jä rjestö t ovat kuluneena vuonna m uistaneet 
arkistoa lahjoituksillaan seuraavasti:

A lbanian lähetystö, Moskova; Arbeidernes Bibliotek og Arkiv, 
Kööpenhamina; Arbeiderbevsegelsens Arkiv, Oslo; A rbetarrörelsens 
Ar^iv, Tukholma; E teenpäin, Kotka; Helsingin K aupungin Kirjasto; 
Helsingin Kaiipungin Työnvälitystoim isto, Häm een Kansa, H äm een
linna; Industrialist^  D uluth, Minnesota; Isvestija, Moskova; Kan- 
sallis-Osake-Pankki, Hki; K ansan Työ, Lappeenranta; K irjapaino 
Oy, Vaasa; K irjatyö, Oulu; Kehitys, Pori; K ooperativa Förbundet, 
Tukholma; K ulutusosuuskuntien Keskusliitto, Hki; Labour P arty , 
Lontoo; Landsorganisationen, Tukholma; Lom aliitto, Hki; Länsi- 
Saksan A m m attiyhdistysten  K eskusliitto, Diisseldorf; M ielisairaan
hoitajien Liitto, Seinäjoki; Neuvostoliiton lähetystön Sanom alehti
osasto, Hki; Paperiteollisuustyöväen Liitto, Hki; P ravda, Moskova; 
Savon Kansa, Kuopio; Sosialidem okraattinen N aisliitto, Hki; Suo
men L iiketyöntek ijä in 'L iitto , Hki; Suomen M etsätieteellinen Seura, 
Hki; Suomen Naisten D em okraattinen Liitto, Hki; Suomen Pankki, 
Hki; Suomen R autatieläisten  Liitto, Hki; Suomen Sosialidem okraat
tinen Puolue, Hki; Suomen Sosialidem okraattinen R aittiusliitto , Hki; 
Suomen Työväen M usiikkiliitto, Tam pere, Svenska Dem okraten, Hki;



R uotsin Sosialidem okraattinen Nuorisoliitto, Tukholma; Koy. Tam 
mi, Hki; Trotzdem , Wien; Työväen Akatem ia, Kauniainen; Työ
väen Keskinäinen V akuutusyhtiö  Turva, Tam pere; Työväen Shakki- 
liitto, Hki; Työväen Sivistysliitto, Hki; Työväen U rheiluliitto, Hki; 
Työkansan Sanom at, Hki; U nkarin lähetystö, Hki; V apaa Sana, Hki; 
V apaa Sana, Toronto; Vapaus, Mikkeli; Yhteismamos, Hki.

Taloudellisesti Työväen A rkiston to im in taa ovat tukeneet Suomen 
valtio, Suomen Sosialidem okraattinen Puolue, Helsingin Kaupunki, 
Längm anin rahasto  ja  Työväen Sivistysliitto sekä Suomen A m m atti
yhdistysten  Keskusliitto.

Työväen A rkiston Säätiön H allituksen jäseninä ovat olleet puheen
jo h ta jan a  pää joh ta ja  R . H. O ittinen, varapuheenjohtajana, ta louden
hoita ja  Aarne Paananen, sekä jäseninä kansanedustaja M artta  Sal
m ela-Järvinen, jo h ta ja  Aku Sumu ja  to im itusjoh taja  Janne H akuli
nen. Säätiön taloudenhoitajana on ollut k irjanp itä jä  M aria Sinisalo 
ja  sihteerinä arkistonhoitaja Helvi Raatikainen.

A rkiston henkilökuntaan ovat kuuluneet ark istonhoitaja Helvi 
R aatikainen ja  neiti E eva K aukinen. Siivouksesta on huolehtinut 
rouva Elli Raimi.

Helsingissä, tammikuvm 25 päivänä 1955.
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R. H . Oittinen Helvi Raatikainen

Puheenjohtaja Sihteeri, arkistonhoitaja

Työväen Kirjapaino. Helsinki 1955.


